[bookmark: _Hlk169703197]様式第８号（第13条関係）

令和＿年＿月＿日

宇部市長　　　　　　　　　　様

	所在地

	[申請者]
	申請者名（法人名）

	代表者職氏名（※法人の場合）

	電話番号

地域農業資源リノベーション事業竣工届

令和＿年＿月＿日付け宇農振第＿号で交付決定の通知がされた令和＿年度地域農業資
源リノベーション事業については、工事が完了しましたので、宇部市地域農業資源リノベーション事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	事業実施細目
（いずれかを〇）
	１
	中古農業用施設の改修
	２
	中古農業用機械の改修

	事業内容

	事業費

	着工年月日

	工事完了年月日

※　工事請負業者等からの完了届等の写しを添付すること。

[bookmark: _GoBack]